
 

1 
 

 2024年4月18日 

 

受益者の皆様へ 

アライアンス・バーンスタイン株式会社 

 

「アライアンス・バーンスタイン･グローバル・ボンド・ファンド」 

（愛称：ボンド・ストーリー）信託約款の変更決定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご投資いただいております「アライアンス・バーンスタイン･グローバル・ボンド・ファ

ンド（愛称：ボンド・ストーリー）」（以下「当ファンド」といいます。）の信託約款変更にかか

る手続きとして、2024年3月18日（異議申立基準日）における受益者様を対象に異議申立の受付を

行いました。 

その結果、異議申立にかかる受益権の合計口数が、上記の基準日における受益権総口数の2分の1

を超えませんでした。 

したがいまして、当初の予定どおり2024年5月20日に信託約款を変更いたします。 

今後とも弊社ファンドをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

  敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第303号   

加入協会：一般社団法人投資信託協会／一般社団法人日本投資顧問業協会／日本証券業協会／ 

一般社団法人第二種金融商品取引業協会 

 


